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Invented for life

GC5300iWM 24/100 S 1x gemengd

Artikelnr.

7-738-101-003
7-738-112-112
7-738-112-829
7-738-112-841

7-738-112-833
7-738-112-929
7-738-112-840
8-718-599-385
7-736-601-155
8-718-584-555

7-738-114-081
7-716-780-263
7-719-002-255
7-719-001-833
7-738-112-843

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Omschrijving
Ketel en toebehoren
GC5300i WM 24/100 S 23 S3600
Aansluitset
CS33-Connection Pipe DHW v
SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
SF13-Insulation set back side
CS 29-1 Aansluitset MAG ext
Hydraulische collector WHY 80/60
Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Regeling
CR 400
Bosch Buitenvoeler
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
VERTREKVOELER
CS36-Set Clap for CW400

Opmerking

variante tov lijn 20

optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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Invented for life

GC5300iWM 24/120 gemengd/ongemengd

Artikelnr.

7-738-101-005
7-738-112-112
7-738-112-829
7-738-112-841
7-738-112-833
7-738-112-929
7-738-112-840
8-732-950-245

7-738-114-081
7-716-780-263
7-738-112-963
7-738-112-982
7-738-112-843

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Omschrijving
Ketel en toebehoren
GC5300i WM 24/120 23 S3600
Aansluitset
CS33-Connection Pipe DHW v
SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
SF13-Insulation set back side
CS 29-1 Aansluitset MAG ext
HSM2-U 20/7 MM200 Bosch
Regeling
CR 400
Bosch Buitenvoeler
CR11
CH 120
CS36-Set Clap for CW400

Opmerking

variante tov lijn 20

variante tov lijn 110
optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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Invented for life

GC5300iWM 24/100 S 1x rechtstreeks

Artikelnr.

7-738-101-003
7-738-112-112
7-738-112-829
7-738-112-841
7-738-112-833
7-738-112-929
7-738-112-840

7-738-114-081
7-716-780-263
7-738-112-843

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
GC5300i WM 24/100 S 23 S3600
Aansluitset
CS33-Connection Pipe DHW v variante tov lijn 20
SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
SF13-Insulation set back side
CS 29-1 Aansluitset MAG ext
Regeling
CR 400
Bosch Buitenvoeler
CS36-Set Clap for CW400 optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

GC5300iWM 24/100 S 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving

Ketel en toebehoren

Opmerking

10 7-738-101-003 1 GC5300i WM 24/100 S 23 S3600
20 7-738-112-112 1 Aansluitset
30 7-738-112-829 1 CS33-Connection Pipe DHW v variante tov lijn 20
40 7-738-112-841 1 SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
50 7-738-112-833 1 CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
60 7-738-112-929 1 SF13-Insulation set back side
70 7-738-112-840 1 CS 29-1 Aansluitset MAG ext
80 8-732-953-960 1 HSM2-M 20/7 MM200 Bosch
Regeling
90 7-738-114-081 1 CR 400
100 7-716-780-263 1 Bosch Buitenvoeler
110 7-738-112-963 1 CR11
120  7-738-112-982 1 CH 120 variante tov lijn 110
130  7-738-112-843 1 CS36-Set Clap for CW400 optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

GC5300iWM 24/100 S gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren

10 7-738-101-003 1 GC5300i WM 24/100 S 23 S3600
20 7-738-112-112 1 Aansluitset
30 7-738-112-829 1 CS33-Connection Pipe DHW v variante tov lijn 20
40 7-738-112-841 1 SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
50 7-738-112-833 1 CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
60 7-738-112-929 1 SF13-Insulation set back side
70 7-738-112-840 1 CS 29-1 Aansluitset MAG ext
80 8-732-950-245 1 HSM2-U 20/7 MM200 Bosch
Regeling
90 7-738-114-081 1 CR 400
100 7-716-780-263 1 Bosch Buitenvoeler
110 7-738-112-963 1 CR11
120  7-738-112-982 1 CH 120 variante tov lijn 110
130  7-738-112-843 1 CS36-Set Clap for CW400 optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.
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Invented for life

GC5300iWM 24/120 1x gemengd

Artikelnr.

7-738-101-005
7-738-112-112
7-738-112-829
7-738-112-841
7-738-112-833
7-738-112-929
7-738-112-840
8-718-599-385
7-736-601-155
8-718-584-555

7-738-114-081
7-716-780-263
7-719-002-255
7-719-001-833
7-738-112-843

Aantal
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Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren

GC5300i WM 24/120 23 S3600
Aansluitset

CS33-Connection Pipe DHW v

SF11 Set of flaps L/R 2 Parts

CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
SF13-Insulation set back side

CS 29-1 Aansluitset MAG ext
Hydraulische collector WHY 80/60
Pompgroep Bosch HSM 25/6 + MM100
WMS1 Wandconsole HS(M) / HKV
Regeling

CR 400

Bosch Buitenvoeler

TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
VERTREKVOELER
CS36-Set Clap for CW400

variante tov lijn 20

optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

GC5300iWM 24/120 1x rechtstreeks

Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren

10 7-738-101-005 GC5300i WM 24/120 23 S3600
20 7-738-112-112 Aansluitset
30 7-738-112-829 CS33-Connection Pipe DHW v variante tov lijn 20

40 7-738-112-841
50 7-738-112-833
60 7-738-112-929
70 7-738-112-840

SF11 Set of flaps L/R 2 Parts

CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL

SF13-Insulation set back side

CS 29-1 Aansluitset MAG ext

Regeling

80 7-738-114-081 1 CR 400

90 7-716-780-263 1 Bosch Buitenvoeler

100 7-738-112-843 1 CS36-Set Clap for CW400 optioneel artikel
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Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van
uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de
wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.



@ BOSCH

Invented for life

GC5300iWM 24/120 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 04/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Ketel en toebehoren

10 7-738-101-005 1 GC5300i WM 24/120 23 S3600
20 7-738-112-112 1 Aansluitset
30 7-738-112-829 1 CS33-Connection Pipe DHW v variante tov lijn 20
40 7-738-112-841 1 SF11 Set of flaps L/R 2 Parts
50 7-738-112-833 1 CS20-1 Taps Hz 2x VL/RL
60 7-738-112-929 1 SF13-Insulation set back side
70 7-738-112-840 1 CS 29-1 Aansluitset MAG ext
80 8-732-953-960 1 HSM2-M 20/7 MM200 Bosch
Regeling
90 7-738-114-081 1 CR 400
100 7-716-780-263 1 Bosch Buitenvoeler
110  7-738-112-963 1 CR11
120  7-738-112-982 1 CH 120 variante tov lijn 110
130  7-738-112-843 1 CS36-Set Clap for CW400 optioneel artikel

Onder voorbehoud van wijzigingen. Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar de groothandel van

uw keuze of uw aankoopdienst.

Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com. Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger. Alle door
ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies, de

wettelijke normen en de regels van de kunst geinstalleerd te worden.





